

RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA ADAUTO CARVALHO LTDA (CASA OK) OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000131754 SÉRIE 002
EMISSION: 10/02/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes ME - VALOR TOTAL: R\$ 2.414,54		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000131754 fl. 1 /1</div> <div>SÉRIE 002</div>	
DISTRIBUIDORA ADAUTO CARVALHO LTDA (CASA OK)			CHAVE DE ACESSO 2623 0208 0726 4900 0472 5500 2000 1317 5413 2250 1092
RODOVIA BR 101 SUL, 9391 - DISTRITO INDUSTRIAL - CEP:54503-010 - CABO DE SANTO AGOSTINHO - PE TEL: (81)3229-5566			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIA RECEBIDA DE TERCEIROS			126230012922890 10/02/2023 06:11:34
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
072310243		08.072.649/0004-72	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes ME		15.364.347/0001-90	10/02/2023
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
RUA CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91	CENTRO	55490-000	10/02/2023
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ALTINHO	(81)99953-6567	PE	048318450
			HORA DA SAÍDA
			06:11:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		15.364.347/0001-90	
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO		CEP
RUA CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91	CENTRO		55490-000
MUNICÍPIO	UF	TELEFONE / FAX	
ALTINHO	PE		

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	12/03/2023	486,42	002	27/03/2023	482,03	003	11/04/2023	482,03	004	26/04/2023	482,03
005	11/05/2023	482,03									

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS
2.410,18	433,83
BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.
1.234,12	4,36
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.410,18
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO
0,00	0,00
DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.
0,00	0,00
VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	2.414,54

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
DISPAN TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA		0 - REMETENTE		KGL4268	PE
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ESTRADA DOS REMEDIOS , 1462 - AFOGADOS		RECIFE	PE	039694950	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
9			9	116,242	116,242

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS		
													ICMS	IPI	
43525	TUBO SOLD PVC 50MM 6M CL15 TIGRE	39172300	010	5403	PC	20,00	60,49	1.209,84	0,00	1.209,84	217,77	0,00	18,00	0,00	
904470	QUADRO DIST PVC 3N/4D SOB PTA BR TIGRE	85381000	000	5102	PC	2,00	32,81	65,62	0,00	65,62	11,81	0,00	18,00	0,00	
15015	TORQUES ACO 10 ARMADOR SAO ROMAO	82032090	000	5102	PC	6,00	30,26	181,56	0,00	181,56	32,68	0,00	18,00	0,00	
15016	TORQUES ACO 12 ARMADOR SAO ROMAO	82032090	000	5102	PC	6,00	32,53	195,18	0,00	195,18	35,13	0,00	18,00	0,00	
916457	TORQUES ACO 14 ARMADOR PREM SAO ROMAO	82032090	000	5102	PC	2,00	50,67	101,34	0,00	101,34	18,24	0,00	18,00	0,00	
69700	ADESIVO PVA MAD 500G NORCOFIX NORCOLA	35061090	000	5102	BI	12,00	11,22	134,64	0,00	134,64	24,24	0,00	18,00	0,00	
69701	ADESIVO PVA MAD 1KG NORCOFIX NORCOLA	35061090	000	5102	BI	12,00	21,24	254,88	0,00	254,88	45,88	0,00	18,00	0,00	
914212	REMOVEDOR 1KG PASTOSO ANJO PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: FA486BE9-2270-4DBE-8DFE-E9BB30ACCA59	38140090	500	5102	LT	6,00	44,52	267,12	0,00	267,12	48,08	0,00	18,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NUMCARREGAMENTO:44583690//NUMTRANSACAO: 142961064//CLIENTE: 349885//FORMA DE PAGAMENTO: BANCO ITAU BL - 5X = 30/45/60/75/90 DIAS (SEM DESC)//VALOR TOTAL IPI://N PEDIDO ORIGINAL : 3834006418
RESERVADO AO FISCO